



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ

ΕΡΓΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΕΟ2
ΤΜΗΜΑ ΑΠΑΛΟΣ – ΛΟΥΤΡΑ
ΤΡΑΪΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ ΜΕΤΑ ΤΙΣ ΕΝΤΟΝΕΣ
ΒΡΟΧΩΠΤΩΣΕΙΣ ΤΗΝ 01-02-2021
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 136.592,00€
ΤΟΠΟΣ: ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Α.Α	Α.Τ	ΚΩΔ ΔΡΑΦΡΟ	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘ/ΣΗΣ	ΜΟΝ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1.1	1	A-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m ₃	0,65 €	20,00	13,00 €
1.2	2	A-4.1	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1212	m ₃	1,50 €	250,00	375,00 €
1.3	3	A-14	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερεισματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΟΔΟ-1310	m	0,60 €	450,00	270,00 €
1.4	4	1.2 5	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ-1136	m 3k m	0,19 €	850,00	161,50 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1ης ΟΜΑΔΑΣ:							819,50 €	
2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								
2.1	5	Γ-2.1	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-3211.Β	m ₃	10,50 €	28,80	302,40 €
2.2	6	Γ-5	Κατασκευή ερεισμάτων	ΟΔΟ-3311.Β	m ₃	11,50 €	120,00	1.380,00 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2ης ΟΜΑΔΑΣ:							1.682,40 €	
3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ (με την αξία της ασφάλτου)								
3.1	7	Δ-2.2	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 6 cm	ΟΔΟ-1132	m ₂	1,35	4.500,0 0	6.075,00 €
3.2	8	Δ-4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ-4120	m ₂	0,42 €	9.000,0 0	3.780,00 €
3.3	9	Δ-7	Ασφαλτικές συνδετικές (ισοπεδωτικές) στρώσεις συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m	ΟΔΟ-4421Β	m ₂	6,50 €	4.500,0 0	29.250,00 €
3.4	10	Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521Β	m ₂	7,00 €	4.500,0 0	31.500,00 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 3ης ΟΜΑΔΑΣ:							70.605,00 €	

4. ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ

4.1	11	E-6	Πλαστικοί οριοδείκτες οδού	ΥΔΡ-6620.1	τε μ.	10,50 €	24,00	252,00 €
4.2	12	E- 8.3	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες οδικής σήμανσης, πλήρως αντανakλαστικές, με υπόβαθρο τύπου 1 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1	ΟΙΚ-6541	m ²	84,00 €	4,00	336,00 €
4.3	13	E- 9.1	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m	ΟΙΚ-6541	τε μ.	49,00 €	6,00	294,00 €
4.4	14	E- 9.6	Μηνιαία χρήση πινακίδων εργοταξιακής σήμανσης	ΟΙΚ-6541	τε μ.	8,00 €	150,00	1.200,00 €
4.5	15	E- 10. 2	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	ΟΔΟ-2653	τε μ.	45,00 €	10,00	450,00 €
4.6	16	E- 17. 1	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΟΙΚ-7788	m ²	3,45 €	150,00	517,50 €
4.7	17	E- 3.2	Αποξήλωση χαλυβδίνου στηθαίου γεφυρών	ΟΔΟ-2151	m	17,30 €	40,00	692,00 €
4.8	18	E- 4.2	Σιδηρά κιγκλιδώματα	ΟΔΟ-2652	kg	2,70 €	900,00	2.430,00 €
4.9	19	E- 20	Βάση προσωρινής στήριξης πινακίδων	ΥΔΡ-6620.1	τε μ.	21,00 €	20,00	420,00 €

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 4ης ΟΜΑΔΑΣ:**6.591,50 €**

ΣΥΝΟΛΟ Α :	79.698,40 €
Ε.Ο. 18%	14.345,71 €
ΣΥΝΟΛΟ Β :	94.044,11 €
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ :	14.106,62 €
ΣΥΝΟΛΟ Γ :	108.150,73 €
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ:	2.004,10 €
ΣΥΝΟΛΟ Δ:	110.154,83 €
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ :	0,00 €
ΣΥΝΟΛΟ Ε:	110.154,83 €
Φ.Π.Α 24%	26.437,17 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	136.592,00 €

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ**ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ Α΄β****ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
Τ.Σ.Ε. ΔΤΕ ΠΕ ΕΒΡΟΥ****ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ Α΄β**